
2025 年 2 月 10 日 

各位 

日本ファルコム株式会社 

 

「加藤正幸 お別れの会」のお知らせ 

2024 年 12 月 15 日、78 歳にて永眠いたしました弊社取締役会長 加藤正幸の「お別れの会」を

下記の通り執り行います。 

ご関係者の皆様ならびにファンの皆様にもお別れいただく最後の機会として謹んでご案内申し上

げます。 

 

記 

 

1．日   時    2025 年 3 月 14 日(金) 

          【献花式】 午後 1 時～午後 2 時 30 分 

 

2．場   所    増上寺 光摂殿 （東京都港区芝公園 4 丁目 7 番 35 号） 

          【交通機関】JR 線・東京モノレール「浜松町」駅より徒歩 10 分 

都営地下鉄三田線「御成門」「芝公園」駅より徒歩 3 分 

都営地下鉄浅草線・大江戸線「大門」駅より徒歩 5 分 

東京メトロ日比谷線「神谷町」駅より徒歩 10 分 

【アクセス】https://www.zojoji.or.jp/map/ 

 

3．主   催    日本ファルコム株式会社 

     お別れの会委員長 

     代表取締役社長 近藤 季洋 

 

【ご注意事項】 

●ご来臨の節は、上記ご案内のご都合のよいお時間に平服にてお越しください。 

●誠に勝手ながらご香典、ご供花、ご供物の儀はお心だけ頂戴し固くご辞退申し上げます。 

●当日は駐車場のスペースに限りがございますので、公共交通機関をご利用ください。 

●会場となる「増上寺」へのお問い合わせはご遠慮ください。 

●当日は取材カメラが会場内を撮影するため、ご来場者が映り込む可能性がございます。 

 予めご了承ください。 

 

以上 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

日本ファルコム株式会社 総務部 総務課 

support_h26@falcom.co.jp 

https://www.zojoji.or.jp/map/
mailto:support_h26@falcom.co.jp

